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Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemize, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği" hükümlerinde aranan koşulları 

yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak Öğretim Üyesi alınacaktır. İlana konu olan 
kadrolar tam zamanlıdır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracakların; bölümü belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, 
öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar ve doçentlik belgeleri için denklik belgesi) YDS ve dengi Yabancı Dil 
Belgeleri ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını vermeleri gerekmektedir. 

Vakıf yükseköğretim kurumlarının öğretim elemanı ve idari personel istihdamında 7315 sayılı Kanun kapsamında arşiv araştırması ve/veya güvenlik 
soruşturması yaptırması gerekmektedir. İlan sonucunda başarılı olan adaylar arşiv araştırması süreci başlatılacak ve araştırma olumlu sonuçlandığında atama 
gerçekleştirilebilecektir. 

Başvurular son başvuru tarihi mesai bitimine kadar (saat 17.00’ye) e-posta yoluyla ik@ozyegin.edu.tr adresi yapılır. 
Postayla ya da şahsen yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz. 
Duyuru Başlama Tarihi : 02.07.2025 
Son Başvuru Tarihi : 17.07.2025 
Duyurulur. 

FAKÜLTE / 
YÜKSEKOKUL 

BÖLÜM/ 
ANABİLİM DALI

PROF. DOÇENT 
DOKTOR 
ÖĞRETİM 

ÜYESİ 
AÇIKLAMA 

Havacılık ve 
Uzay Bilimleri 

Fakültesi 

Havacılık 
Yönetimi 

  1 

Havacılık Yönetimi lisans mezunu olup, İşletme veya İşletme Yönetimi alanında yüksek 
lisans ve doktora eğitimi almış olmak. WoS endeksli uluslararası dergilerde yayınlanmış 
havacılık yönetimi (tercihen pazarlama alanındaki) konularında yayınları bulunmak. 
Yükseköğretim kurumlarında Havacılık Pazarlaması konusunda İngilizce ders vermiş 
olmak. 

Hukuk Fakültesi Özel Hukuk  1  

Doktorasını Özel Hukuk alanında yapmış, doçentlik unvanını Medeni Hukuk alanından 
almış olmak. Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Kişiler Hukuku ve Miras Hukuku 
alanlarında WoS/Scopus endeksli dergilerde yayınları bulunmak, araştırma projelerinde 
yer almış olmak. İyi derecede İngilizce biliyor olmak ve yükseköğretim kurumlarında 
Hukuk alanında en az 10 yıl ders verme tecrübesine sahip olmak. 

İşletme Fakültesi Girişimcilik 1   
Doktorasını İşletme disiplini altında İşletme alanında yapmış olmak. Kişi-Çevre Uyumu, 
İşe Adanmışlık, İK Uygulamaları ve İş Bağlılığı, konularında uzmanlaşmış olmak ve bu 
konularda WoS endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri ve atıfları bulunmak. 
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İşletme Fakültesi İşletme  1  
Doktorasını Pazarlama alanında yapmış olmak. Tüketici Davranışları ve Marka Yönetimi 
alanlarında uzmanlaşmış olmak ve bu konularda WoS endeksli dergilerde yayınlanmış 
makaleleri ve atıfları bulunmak. 

İşletme Fakültesi 
Uluslararası 
Ticaret ve 

İşletmecilik 
  1 

Doktorasını yurtdışında Matematik alanında yapmış olmak. Finansal ekonomi, bankacılık 
ağları, yatırım yönetimi, risk yönetimi, dinamik portföy teorisi ve finansal kriz 
modellemesi alanlarında uzmanlaşmış olmak. Uluslararası dergilerde yayınları ve almış 
olduğu uluslararası atıfları bulunmak. 

Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Mimarlık 1   

Doçentlik ünvanını Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanı Mimarlık Bilim 
alanından almış olmak, Yapay Zeka ve Mimarlık, Hesaplamalı Tasarım ve Parametrik 
tasarım alanlarında WoS endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri ve atıfları bulunmak. 

Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi Mimarlık  1  

Peyzaj Mimarlığı lisans ve lisansüstü derecelerine sahip olmak, doçentlik ünvanını 
Mimarlık, Planlama ve Tasarım Temel Alanı Peyzaj Mimarlığı Bilim Alanından almış 
olmak, afet dirençli peyzajlar, sürdürülebilir kentsel peyzaj planlama ve tasarımı 
alanlarında, WoS endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri ve atıfları bulunmak. 

Mühendislik Fakültesi 
Elektrik-

Elektronik 
Mühendisliği 

  1 

Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Elektronik Mühendisliği alanında 
yapmış olmak. Elektrik-Elektronik Mühendisliği ya da Elektronik Mühendisliği 
alanlarında İngilizce dersler vermiş olmak.  Otomotiv elektroniği, gömülü sistemler ile 
yarıiletken devre teknolojileri ve tasarımı alanlarında uzmanlaşmış olmak. Bu konularda 
SCIE/SSCI endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri, araştırma projeleri ve atıfları 
bulunmak. 

Sosyal Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  1  

Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında ve Doçentliğini siyaset bilimi 
alanında yapmış olmak.  Siyasal davranış, siyasal iletişim, demokratikleşme, göç ve 
azınlıklar üzerine uzmanlaşmak olmak ve WoS endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri 
ve atıfları bulunmak. 

Sosyal Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  1  

Doktorasını Siyaset Bilimi alanında ve Doçentliğini siyaset bilimi alanında yapmış olmak. 
Karşılaştırmalı Siyaset, Politik Sosyoloji, orta sınıflar, toplumsal hareketler üzerine 
uzmanlaşmak ve WoS endeksli dergilerde yayınlanmış makaleleri ve atıfları bulunmak. 

Sosyal Bilimler 
Fakültesi 

İnsan ve Toplum 
Bilimleri   1 

Eğitim Bilimleri kapsamında Yetişkin Eğitimi uzmanlık alanında yüksek lisans ve doktora 
yapmış olmak.  Ebeveynlik, Yetişkin Eğitimi, Çocuklarla ve Yetişkinlerle Müzik ve 
Hareket Eğitimi, Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi alanlarında araştırma ve çalışmalar 
yapmış, bu konularda dersler vermiş olmak. 

Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Otel Yöneticiliği   1 

Doçentlik unvanını Turizm alanında ve doktorasını Otel İşletmelerinde Müşteri Deneyimi 
alanında yapmış olmak.  Gelir Yönetimi, Otel Pazarlaması ve Otelcilik Eğitimi 
konularında uzmanlaşmış olmak.  Bu konularda WoS endeksli dergilerde yayınlanmış 
makaleleri ve atıfları bulunmak. 
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Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğünden: 
Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun’un 31. maddesi ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 

Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili 
maddelerine göre Öğretim Elemanları alınacaktır. Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan “Öğretim Üyesi 
Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir. 

Vakıf yükseköğretim kurumlarının öğretim elemanı ve idari personel istihdamında 7315 sayılı Kanun kapsamında arşiv araştırması ve/veya güvenlik 
soruşturması yaptırması gerekmektedir. İlan sonucunda başarılı olan adaylar arşiv araştırması süreci başlatılacak ve araştırma olumlu sonuçlandığında atama 
gerçekleştirilebilecektir. 

Başvuru İçin İstenen Belgeler: 
1. Başvuru Formu/ Dilekçesi: Yabancı Diller Yüksekokulu’nun Öğretim Görevlisi başvurusu için (https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-

yuksekokulu/scola-olanaklari adresinden ulaşabilirsiniz.) Adayların başvuru formunu eksiksiz doldurmaları gerekmektedir. Diğer ilanlar için, hangi ilana 
başvurulduğu bilgisini içeren serbest formatta başvuru dilekçesi yazılması yeterlidir. 

2. Özgeçmiş ya da YÖK Formatlı Özgeçmiş (Dört A4 sayfayı geçmemelidir ve varsa en az bir referans e-posta ve iletişim bilgileri ile belirtilmelidir.) 
3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
4. Öğrenim Belgeleri (Lisans Diploması, Lisans Transkript Belgesi (Diplomaların yerine e-Devlet Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 

mezun belgeleri de kabul edilir. Nihai değerlendirme aşamasında Lisans Eğitimi ile ilgili GPA notu için e-Devlet lisans mezuniyet belgesi mezuniyet notu 
esas alınır.) Tezli Yüksek Lisans diploması ve varsa Doktora Diploması (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması, denklik 
belgesinin ibrazı gerekmektedir.) Varsa devam eden doktora için Öğrenci Belgesi ibraz edilmesi rica olunur. 

5. ALES Belgesinin Fotokopisi (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.): Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına 
Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik'in "MUAFİYET" başlıklı 14'üncü 
maddesinin 1'inci fıkrasında; " Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini 
tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim 
kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz."  hükmüne dayanarak ALES merkezi sınav 
muafiyetinden yararlanmayı talep edecek olan adayların, söz konusu dilekçeyi doldurarak başvuru belgeleri ile birlikte iletmeleri gerekmektedir. Dilekçe 
örneğine https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yabanci-diller-yuksekokulu/scola-olanaklari adresinden ulaşabilirsiniz. 
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6. YDS ve dengi Yabancı Dil Belgeleri fotokopileri (Belgenin kontrol kodlu ve barkodlu olması gerekmektedir.) 
7. Adli Sicil Kaydı Belgesi (e-Devletten alınan belgeler geçerlidir.) 
8. Varsa yayınların kopyası 
9. Erkek adayların askerlikle ilişiğinin olmadığına dair terhis veya muaf olduğunu gösterir belge. 
Her ilana ilişkin takvim aşağıdaki tabloda ayrı ayrı verilmiştir. İlgili unvanın takvimine oradan ulaşılması beklenmektedir. Adayların son başvuru 

tarihi mesai bitimine kadar (saat 17.00’ye) yukarıda belirtilen evrakları e-posta yoluyla, aşağıdaki adreslere ulaştırmaları gerekmektedir: 
Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Öğretim Görevlisi ilanı için: scola.recruiting@ozyegin.edu.tr 
Diğer ilanlar için: ik@ozyegin.edu.tr 
Başvuru dosyasında talep edilen belgelerin güncel olması gerekmektedir. Güncel olmayan ve eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye 

alınmaz ve başvuran kişi bundan doğan bir hak iddia edemez. Postayla ya da şahsen yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. Ön değerlendirme sonuçları 
ve kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde (https://www.ozyegin.edu.tr) yayınlanacak olup tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat 
yapılmayacaktır. 

FAKÜLTE 
/YÜKSEKOKUL

BÖLÜM / 
ANABİLİM 

DALI 
ÜNVAN SAYI ARANAN ŞARTLAR 

ALES 
PUANI 

YDS / 
EŞ 

DEĞERİ
İLAN TAKVİMİ 

Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi

Endüstriyel 
Tasarım 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

1 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı lisans ve 
Tasarım Teknoloji ve Toplum doktora derecelerine 
sahip olmak. Temel tasarım ve veri görselleştirme 
eğitimi konusunda tecrübeye sahip olmak. 

70 
(SAY) 

85 

İlan Başlangıç Tarihi:  02.07.2025 
İlan Bitiş Tarihi: 17.07.2025 
Ön Değerlendirme Tarihi:  22.07.2025 
Sınav Giriş Tarihi: 25.07.2025 
Sonuç Açıklama Tarihi: 29.07.2025 

Mühendislik 
Fakültesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Öğretim 
Görevlisi 

(Ders 
Verecek) 

1 

Lisans derecesini Bilgisayar Mühendisliği veya 
Endüstri Mühendisliği alanında; doktora derecesini 
Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği 
alanlarında almış olmak. Programlama, Veritabanları 
ve Bilgisayar Bilimleri konularında İngilizce olarak en 
az ik farklı ders vermiş olmak. Yapay Zeka ve 
özellikle Doğal Dil İşleme konusunda uluslararası 
indeksli dergilerde yayınları olmak. 

70 
(SAY) 

85 

İlan Başlangıç Tarihi:  02.07.2025 
İlan Bitiş Tarihi: 17.07.2025 
Ön Değerlendirme Tarihi:  18.07.2025 
Sınav Giriş Tarihi:  21.07.2025 
Sonuç Açıklama Tarihi: 23.07.2025 
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Sosyal Bilimler 

Fakültesi 

İnsan ve 

Toplum 

Bilimleri 

(Tarih) 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders 

Verecek) 

2 

Osmanlı İmparatorluğu tarihi alanında doktora 

derecesi almış olmak. Osmanlı iktisat tarihi alanında 

uzmanlaşmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en 

az iki yıl İngilizce ders verme tecrübesine sahip 

olmak. En az bir araştırma projesinde görev almış 

olmak. 

70 

(SÖZ) 
85 

İlan Başlangıç Tarihi:  02.07.2025 

İlan Bitiş Tarihi: 17.07.2025 

Ön Değerlendirme Tarihi: 24.07.2025 

Sınav Giriş Tarihi:  31.07.2025 

Sonuç Açıklama Tarihi: 06.08.2025 

Sosyal Bilimler 

Fakültesi 

İnsan ve 

Toplum 

Bilimleri (Türk 

Dili ve 

Edebiyatı) 

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders 

Verecek) 

2 

Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış 

olmak. Modern Türk Edebiyatı alanında ve edebiyatın 

sansürlenmesi/yaygınlaşması konusunda uzmanlaşmış 

olmak. Bu alanlarda yürütülen araştırma projelerinde 

görev almış, yayın yapmış olmak. Yükseköğretim 

kurumlarında en az üç yıl ders verme tecrübesine 

sahip olmak. 

70 

(SÖZ) 
70 

İlan Başlangıç Tarihi:  02.07.2025 

İlan Bitiş Tarihi: 17.07.2025 

Ön Değerlendirme Tarihi: 28.07.2025 

Sınav Giriş Tarihi:  14.08.2025 

Sonuç Açıklama Tarihi: 27.08.2025 

Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
Yabancı Diller

Öğretim 

Görevlisi 

(Ders 

Verecek) 

7 

Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Dil 

Bilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve 

Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, Çeviri 

bilim (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu 

olmak ve en az tezli yüksek lisans eğitimini 

tamamlamış olmak. 

70 

(SÖZ) 
90 

İlan Başlangıç Tarihi:  02.07.2025 

İlan Bitiş Tarihi: 17.07.2025 

Ön Değerlendirme Tarihi:  18.07.2025 

Sınav Giriş Tarihi:  24.07.2025 

Sonuç Açıklama Tarihi: 28.07.2025 

Duyurulur. 
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